
                            令和７年（２０２５年）２月吉日 

 

宝塚市立光ガ丘中学校入学予定 

児 童・保 護 者 様 

                                               宝塚市立光ガ丘中学校 

                                                     校 長  柳田 覚 

 

悪天候等による制服等採寸・申込日の時間変更について 

 

 

余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和７年度に本校入学予定児童の保護者のみなさまを対象に、「制服等採寸・申込日」を２

月９日（日）の１０時～１１時３０分に開催する予定となっております。 

ただし、警報が出た場合や、積雪、凍結等で交通障害が発生したり、保護者、児童の登校が危険

な場合は、当日の状況により開始時間を遅らせたり、終了時間を延長させていただく場合がござい

ます。何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、当日の予定に変更がある場合は、下記 URLの光ガ丘中学校ホームページ上でお知らせいた

しますので、ご確認ください。 

 

 

記 

 

       

      光ガ丘中学校ホームページ URL 

 

 https://www.city.takarazuka.hyogo.jp/school/j_hikari/index.html 

  

     （もしくは、宝塚市公式ホームページ ／ 教育委員会 ／ 市内学校園一覧 より） 

 

https://www.city.takarazuka.hyogo.jp/school/j_hikari/index.html

